
 

 

 

記 

 

 

謹啓　立春の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社はこの度、大阪本社を下記の通り移転することといたしましたので、謹んで

ご案内申し上げます。

　これを機にさらなる業務の効率化を推進し、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力

を重ねてまいる所存でございます。

　今後ともより一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

令和5年2月吉日  

〒541－0041
大阪府大阪市中央区北浜3-5-29　日本生命淀屋橋ビル 13階

新大阪本社住所

連 絡 先

令和5年3月6日（月）9時

※令和5年3月3日(金)15時から営業開始日までは、移転作業を行いますので、

電話と一部ＦＡＸが不通になる場合がございます。
以上 

移転に伴い、部署によって連絡先が変更となる場合がございます。
お手数をお掛けいたしますが、登録の変更等をお願い申し上げます。

営 業 開 始 日

大阪本社移転のご挨拶

代表取締役社長 石 田 　 浩
富士工業株式会社

  

旧番号 新番号
TEL 06-6266-1551 06-4980-2809
FAX 06-6266-1556 06-4980-2812

受注専用FAX 03-4346-0051 変更なし


